AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nome

ANDRE COSER

DAIANE CENCI

FRANCIELI VOLPATTO

GISELE VENDRAMIN

MAURA ZANCHETTIN

MONICA LORINI

NEURA ROSA DA SILVA RUFFATTO
NIVALDO BONATO

OLENE DAL PONTE

SONIA GALVAN

CONTROLADOR INTERNO

Nome

CATIA BIAZUS
TAIANE VIANNA FEDATTO

MOTORISTA

Nome

ADRIANO ANTONIO ZANCHETTIN
AMARO BELLO DE CARVALHO JUNIOR
EDILSONE ANTONIO WESSOLOWESKI
ELIAS DA FONSECA

GELSON REGINATO

LUAN CARLOS FRATTA RIBEIRO
LUCIANO PIRES

RONALDO BONATTO

VOLMIR ANTONIO DOS SANTOS

OFICIAL ADMINISTRATIVO

Nome

ADRIANE ZUCHI

ARTHUR GABANA DA SILVA
CASSIANE LUNELLI DE OLIVEIRA
DEISE SBARDELOTTO

DIANA WINCK

JOANA FURLAN FEDATO
MIRTES ROQUITA PRADA
NEULCI ROSA DA SILVA
PAULA ANCILAGO

PAULO ROBERTO DALL AGNOL
TAISE DALBERTO GIRARDI
VALERIA GARBIN

VIVIANE DECONTO

OPERADOR DE MAQUINAS

Nome

CLAUDIO LUZA

DEMILSON ADRIANO CECCHIN
LEOCIR FRISON

MAICO GOTTARDO

MARCELO MATIUZ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE GUABIJU
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PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

Nome

CLARICE SCHIAVON
JULIANA PIVOTTO

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscri¢do
237
209
264
278
253
277
261
235
274
262

Inscri¢éo
227
268

Inscri¢éo
219
284
216
282
270
236
260
263
214

Inscri¢éo
251
265
250
247
283
269
207
208
210
256
240
215
280

Inscri¢do
266
249
252
242
204

Inscri¢do

245
285
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KATIA LORINI

LAURA DUZ

LORECI TOCHETTO ZANELLA
LUCIANE FROSI

PATRICIA TOSCAN RODRIGUES
RUBIA FELIPPI

SABRINA MARTINS DE OLIVEIRA
SUZETE APARECIDA VICENSI

SERVENTE

Nome

IVONE MARIA CHIOMENTO FRISON
NADIA ZANELLA

Realizacao

Q

ccccccccc
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244
217
230
229
246
205
213
276

Inscricéo

234
218
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(PESSOAS COM DEFICIENCIA)

Realizacao
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