

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE GUABIJU

RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO ANEXO I DO EDITAL DE CONCURSO Nº 02/2013 - 04/02/2014 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO	
Nome ANDRE COSER DAIANE CENCI FRANCIELI VOLPATTO GISELE VENDRAMIN MAURA ZANCHETTIN MONICA LORINI NEURA ROSA DA SILVA RUFFATTO NIVALDO BONATO OLENE DAL PONTE SONIA GALVAN	Inscrição 237 209 264 278 253 277 261 235 274 262
CONTROLADOR INTERNO	
Nome CATIA BIAZUS TAIANE VIANNA FEDATTO	Inscrição 227 268
MOTORISTA	
Nome ADRIANO ANTONIO ZANCHETTIN AMARO BELLO DE CARVALHO JUNIOR EDILSONE ANTONIO WESSOLOWESKI ELIAS DA FONSECA GELSON REGINATO LUAN CARLOS FRATTA RIBEIRO LUCIANO PIRES RONALDO BONATTO VOLMIR ANTONIO DOS SANTOS	Inscrição 219 284 216 282 270 236 260 263 214
OFICIAL ADMINISTRATIVO	
Nome ADRIANE ZUCHI ARTHUR GABANA DA SILVA CASSIANE LUNELLI DE OLIVEIRA DEISE SBARDELOTTO DIANA WINCK JOANA FURLAN FEDATO MIRTES ROQUITA PRADA NEULCI ROSA DA SILVA PAULA ANCILAGO PAULO ROBERTO DALL AGNOL TAISE DALBERTO GIRARDI VALERIA GARBIN VIVIANE DECONTO	Inscrição 251 265 250 247 283 269 207 208 210 256 240 215 280
OPERADOR DE MÁQUINAS	
Nome CLAUDIO LUZA DEMILSON ADRIANO CECCHIN LEOCIR FRISON MAICO GOTTARDO MARCELO MATIUZ	Inscrição 266 249 252 242 204
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS	~
Nome CLARICE SCHIAVON	Inscrição 245



JULIANA PIVOTTO

285



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE GUABIJU RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO ANEXO I DO EDITAL DE CONCURSO Nº 02/2013 - 04/02/2014 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

SOZETE AFAREGIDA VICENSI	2/6
SUZETE APARECIDA VICENSI	276
SABRINA MARTINS DE OLIVEIRA	213
RUBIA FELIPPI	205
PATRICIA TOSCAN RODRIGUES	246
LUCIANE FROSI	229
LORECI TOCHETTO ZANELLA	230
LAURA DUZ	217
KATIA LORINI	244

SERVENIE

Nome	inscriçac
IVONE MARIA CHIOMENTO FRISON	234
NADIA ZANELLA	218





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE GUABIJU RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO ANEXO I DO EDITAL DE CONCURSO N° 02/2013 - 04/02/2014 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

(PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

